



citro

Svaigums ikdienai

Piedāvājums spēkā
no 27.03. līdz 09.04.2025.

6,49
€

~~7,39-7,99~~ €

**TORTE
BALTAIS
LĀCIS**

700 g, 9,27 €/kg

**Ražots
CITRO**

0,49
€

~~0,59-0,65~~ €

**KOKOSRIEKSTU
MAIZĪTE**

1 gab.

1,19
€

~~1,39-1,89~~ €

**DESERTS
PANNA COTTA
AR ZEMEŅU
MĒRCI**

180 g, 6,61 €/kg

2,49
€

~~2,99-3,49~~ €

**PICA AR
SALĀMI**

400 g,
6,23 €/kg

**PONČIKS
AR GAĻU**

1 gab.

0,59
€

~~0,79-0,85~~ €

6,99
€

~~8,99~~ €

**ČŪKGALAS
ŠAŠLIKS
MAJONĒZĒ**

1 kg

1,19
€

~~1,35-1,89~~ €

**RŪJENAS
SALĀTI**

300 g, 3,97 €/kg

AUGĻI UN DĀRŽENI NO 27.03.-02.04.2025.

0,65
€

AVOKADO

1 gab.

1,29
€

GARIE GURĶI

1 gab.



1,49
€

BUMBIERI

1 kg

AUGĻI UN DĀRŽENI NO 03.04.-09.04.2025.

1,49
€

KARTUPEĻI SALDIE

1 kg

1,49
€

SĪKSĪPOLI

fasēti, 1 kg

1,29
€

ĀBOLI GOLDEN

1 kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt
ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

E-VEIKALS
VENTSPILĪ UN RĒZEKNĒ
WWW.CITRO.LV



3,29 €

PĒRC
2
vai vairāk
3,19 €

6,38 €/kg
3,95-4,14 €



SALDAIS KRĒJUMS EXPORTA

35%, 500 g, 6,58 €/kg



0,95 €

1,19-1,29 €



PIENS TALSU

2,5%, 1 l



1,15 €

1,35-1,42 €



KEFĪRS ALMA

2,5%, 1 kg



1,55 €

1,89-2,05 €



GRAUDAINS BIEZPIENS
AR SALDO KRĒJUMU

300 g, 5,17 €/kg



0,89 €

1,25-1,29 €



VĀJPIENA BIEZPIENS

0,5%, 180 g, 4,94 €/kg



1,49 €

2,04-2,29 €



SKĀBAIS KRĒJUMS TALSU

2,5%, 400 g, 3,73 €/kg



1,75 €

2,17-2,39 €



VĀRĪTS IEBIEZINĀTAIS
KARAMELIZĒTS PIENS DOVGAN

370 g, 4,73 €/kg

0,49 €

0,59-0,65 €



PIENS WYPASIONE

vairāki veidi, 200 ml, 2,45 €/l



0,99 €

1,35-1,39 €



NATURĀLAIS BEZLAKTOZES
JOGURTS GEFILUS

2%, 380 g, 2,61 €/kg



0,79 €

0,99-1,05 €



GRIEĶU JOGURTS SUPER
BROKASTIS ĀR AUZU PĀRSLĀM

vairāki veidi, 160 g, 4,94 €/kg



1,29 €

1,75-1,85 €



JOGURTS EKO

vairāki veidi, 350 g, 3,69 €/kg



0,89 €

1,15-1,19 €



JOGURTA DZĒRIENS SHAKE

vairāki veidi, 250 g, 3,56 €/kg

Jaunums!

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,19
€

0,26-0,29€



0,69
€

0,89€

Jaunums!

**BIEZPIENA SIERIŅŠ
AR C VITAMĪNU DŪO**

vairāki veidi, 100 g, 6,90 €/kg



0,55
€

0,65-0,79€

JOGURTS FRUETTO

vairāki veidi, 4,7%, 125 g, 4,40 €/kg



0,79
€

0,99-1,10€



1,59
€

1,89-2,09€

**KAUSĒTAIS KLASISKAIS
SIERS AZAIDS**

200 g, 7,95 €/kg



1,29
€

1,49-1,59€

**TOSTERSIERS
ŠĶĒLĪTĒS MLEKOVITA**

vairāki veidi, 130 g, 9,92 €/kg



1,79
€

2,39-2,49€



SIERS JAUNPILS ZELTA

52%, 180 g, 9,94 €/kg



2,49
€

3,49€

CIETAIS SIERS GRAN REGALE

10 mēn., 180 g, 13,83 €/kg



2,19
€

2,95-2,99€



SIERS CESVAINE

vairāki veidi, 200 g, 10,95 €/kg



5,99
€

7,03-8,01€



KRIEVIJAS SIERS

Latvija, 1 kg



1,49
€

1,89-1,95€

**RĪVĒTS GOUDA
SIERS MLEKOVITA**

150 g, 9,93 €/kg



1,49
€

1,79-1,99€

SIERS ŠĶĒLĪTĒS MLEKOVITA

vairāki veidi, 150 g, 9,93 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,09 €

1,29-1,39 €



**TAUKU PASTA
AR SVIESTU TUKUMS**

72%, 200 g, 5,45 €/kg

0,89 €

1,79-1,99 €



**MARGARĪNS
DELMA EXTRA**

39%, 450 g, 1,98 €/kg

1,39 €

1,79-1,89 €



KAUSĒTAIS SIERS SIERA NAMS

vairāki veidi, 150 g, 9,27 €/kg

1,49 €

2,59 €



**MAJONĒZE ORIGINĀLĀ
KITCHEN MASTER**

420 ml, 3,55 €/l

2,39 €

3,14-3,39 €



SALDĒTI FRĪ KARTUPEĻI AVIKO

600 g, 3,98 €/kg

2,59 €

3,39-3,59 €



HEKA LIEMEŅI SUNRISE

500 g/475 g, 5,45 €/kg



2,99 €

4,79 €



**PELMEŅI MĀJAS
AR KŪPINĀTU GAĻU**

1 kg



0,59 €

0,85-0,89 €



**SALDĒJUMS KONUSĀ
RŪJIENAS 110 ml**

vairāki veidi, 65 g, 9,08 €/kg



0,69 €

0,85-0,99 €



**SALDĒJUMS
GLĀZĪTĒ DRUVA 120 ml**

vairāki veidi, 70 g, 9,86 €/kg

0,75 €

0,99-1,09 €



**SALDĒJUMS
SNICKERS VAI MARS**

vairāki veidi, no 40,8 g, no 15,63 €/kg

3,69 €

4,99-5,99 €



**SALDĒJUMS MĀJAS
PLOMBĪRS 950 ml**

455 g, 8,11 €/kg



1,79 €



**VANIĻAS SALDĒJUMS
ICE 1000 ml**

1000 ml/ 500 g, 3,58 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS
PRODUKTS**1,79**
€~~2,55~~ €**CĀĻA PUSSPĀRŅU AUGŠDAĻAS**

500 g, 3,58 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**3,85**
€~~4,65-5,36~~ €**CĀĻU STILBI BEZ LOCĪTAVAS**

1 kg

LATVIJAS
PRODUKTS**2,95**
€~~3,59-3,89~~ €**CĀĻU KRŪTIŅAS MAZĀ FILEJA**

400 g, 7,38 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**2,49**
€~~3,19-3,29~~ €**MALTĀ CŪKGAĻAS MASA
ĒD GARŠĪGI**

600 g, 4,15 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**2,25**
€~~2,79-3,32~~ €**JAUKTĀ CŪKAS UN LIELLOPA
MALTĀ GAĻAS MASA**

500 g, 4,50 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**1,79**
€~~1,99~~ €**TĪTARA KOTLEŠU MASA
SAIMNIECE**

450 g, 3,98 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**2,99**
€~~4,03~~ €**ATKAULOTI CĀĻA ŠĶINKĪ
GARDĀ LAUKU MARINĀDĒ**

400 g, 7,48 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**2,99**
€**PĒRC 2**

vai vairāk

2,89
€

5,78 €/kg

~~3,95~~ €**CĀĻU PUSSPĀRŅI GARDIE**

500 g, 5,98 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**2,99**
€~~3,29-4,08~~ €**MARINĒTS CŪKGAĻAS STEIKS
MELNAIS BARONS**

450 g, 6,64 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**2,59**
€~~4,45-4,79~~ €**CŪKGAĻAS
CEPAMODŽIŅAS**

400 g, 6,48 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**2,25**
€**PĒRC 2**

vai vairāk

2,15
€

4,30 €/kg

~~2,79-2,89~~ €**MINI CĪSIŅI**

500 g, 4,50 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**2,59**
€**PĒRC 2**

vai vairāk

2,49
€

5,53 €/kg

~~4,20-4,69~~ €**MINI DESIŅAS SALAMINI**

450 g, 5,76 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS PRODUKTS

2,65 €

PĒRC 2

vai vairāk

2,55 €

5,26 €/kg

~~3,45-3,49 €~~



CĪSIŅI REĀLI

485 g, 5,46 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

2,29 €

PĒRC 2

vai vairāk

2,19 €

4,87 €/kg

~~2,99-3,19 €~~



SARDELES BĒRNU EXPRESS

450 g, 5,09 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

1,95 €

PĒRC 2

vai vairāk viena veida

1,85 €

4,41 €/kg

~~2,09-2,99 €~~



KARSTI KŪPINĀTAS SARDELES ALUS

vairāki veidi, 420 g, 4,64 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

2,49 €

PĒRC 2

vai vairāk

2,39 €

2,66 €/kg

~~3,79-3,89 €~~



SVIESTMAIŽU DESA

900 g, 2,77 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

4,89 €

~~5,89 €~~



Jaunums!

VĀRĪTA DOKTORDEŠA FOREVERS 80. GADU

1 kg

LATVIJAS PRODUKTS

3,99 €

~~6,29-6,31 €~~



PUSKŪPINĀTA DESA GALDA

Forevers, 1 kg

LATVIJAS PRODUKTS

2,49 €

PĒRC 2

vai vairāk

2,39 €

3,41 €/kg

~~3,75 €~~



Jaunums!

CĀĻA DESA AR OLU

700 g, 3,56 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

1,79 €

~~2,55-2,68 €~~



MĀJAS DESA

300 g, 5,97 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

3,45 €

~~4,59-4,65 €~~



AUKSTI KŪPINĀTA DESA NAMINUKĒS 1+1

400 g, 8,63 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

6,69 €

~~8,71-8,99 €~~



ŠĶIŅĶIS MELNAIS BARONS

1 kg

LATVIJAS PRODUKTS

1,89 €

PĒRC 2

vai vairāk

1,79 €

5,11 €/kg

~~2,59-2,77 €~~



PĪRĀDZIŅU GAĻA

350 g, 5,40 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

1,09 €

PĒRC 2

vai vairāk

0,99 €

3,81 €/kg

~~1,65 €~~



PANĒTI CĀĻA GAĻAS NAGETI

260 g, 4,19 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,99 €

PĒRC

2

vai vairāk

0,89 €

4,45 €/kg

~~1,44-1,49 €~~



SIERA MĀKONMAIZĪTES

200 g, 4,95 €/kg

1,39 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,29 €

1,61 €/kg

~~1,59-1,69 €~~



RUDZU MAIZE DRUVA SPĒKAUOTA

800 g, 1,74 €/kg



0,99 €

PĒRC

2

vai vairāk

0,89 €

1,48 €/kg

~~1,45-1,59 €~~



Jaunums!

RUDZU FORMAS MAIZE DRUVA

600 g, 1,65 €/kg



1,19 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,09 €

2,42 €/kg

~~1,29-1,35 €~~



MAIZE DRUVA ZELTA MĀKONMAIZE

450 g, 2,64 €/kg



1,45 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,35 €

2,70 €/kg

~~1,85 €~~



GRAUDU UN SĒKLU MAIZE LATVIJAS

500 g, 2,90 €/kg



1,35 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,25 €

2,50 €/kg

~~1,53-1,69 €~~



KLASISKĀ TOSTERMAIZE LATVIJAS TOST MAIZE

500 g, 2,70 €/kg

1,89 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,79 €

4,97 €/kg

~~2,14-2,95 €~~



KLASISKĀ TORTILLA FAIZER STREET FOOD

360 g, 5,25 €/kg



2,39 €

PĒRC

2

vai vairāk

2,29 €

2,89-3,39 €



GARGRAUDU RĪSI DOBELE

8x125 g

1,19 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,09 €

1,65-1,99 €



MANNA BIEZPUTRA DOBELE

1 kg

0,95 €

PĒRC

2

vai vairāk

0,85 €

2,13 €/kg

~~1,29-1,49 €~~



GRIĶI ZELTA SAULE

4x100 g, 2,38 €/kg

1,55 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,45 €

no 2,90 €/kg

~~2,09-2,25 €~~



ĀTRI VĀRAMĀS AUZU VAI KUKURŪZAS PĀRSLAS VALDO

vairāki veidi, no 400 g, no 3,10 €/kg



1,29 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,19 €

~~1,49-1,55 €~~



MAKARONI PRIMO

vairāki veidi, 1 kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,29 €

1,49-1,09 €



LASIS SAVĀ SULĀ
240 g/192 g, 6,72 €/kg



1,79 €

1,99 €



ŠPROTES EĻĻĀ KAIJA
160 g/112 g, 15,98 €/kg



2,19 €

2,89-3,09 €

SALĀTI AR SURIMI NŪJINĀM
UN DĀRŽEŅIEM ENSALĀDA
400 g, 5,48 €/kg



1,79 €

2,20 €



SILĶŪ FILEJA MARINĀDĒ
vairāki veidi, 220 g/no 126 g, no 10,85 €/kg



1,59 €

2,16-2,39 €



SILĶES FILEJA COLUMBUS
vairāki veidi, 240 g/180 g, 8,83 €/kg



5,69 €

6,99-7,00 €



CEPTAS ZIVJU KOTLETES
1 kg



2,19 €

2,44-2,89 €



KUKURŪZA BONDUELLE
530 g/360 g, 6,08 €/kg



1,99 €

2,45-2,99 €



PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ
VAI PŪPAS AR DĀRŽEŅIEM
580 ml, 3,43 €/kg



2,19 €

2,43-2,99 €



MARINĒTI VAI SALDSKĀBIE
GURĶI MUIŽKUNĢU
no 950 g, no 4,29 €/kg



0,99 €

1,35-1,45 €



SKĀBĒTI KĀPOSTI
AR BURKĀNIEM DIMDIŅI
550 g, 1,80 €/kg



1,19 €

PĒRC
2

vai vairāk
viena veida

1,09 €

4,36 €/kg

1,58-1,99 €



TOMĀTU MĒRCĒ
DIMDIŅI KLASISKĀ
vairāki veidi, 250 g, 4,76 €/kg



1,49 €

1,65-2,09 €



ZUPA KOK
vairāki veidi, 500 g, 2,98 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



7,49 €

8,89-11,49 €

ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA MERRILD CLASSIC

200 g, 37,45 €/kg



6,89 €

7,99-10,99 €

MALTĀ KAFIJA LAVAZZA

vairāki veidi, 250 g, 27,56 €/kg



16,99 €

18,99-22,99 €

KAFIJAS PUPINĀS HOME BARISTA CAFFÉ CREMA FORTE

1 kg



5,59 €

PĒRC 2

vai vairāk

4,99 €

19,96 €/kg

6,79 €

MALTA KAFIJA JACOBS KRÖNUNG

250 g, 22,36 €/kg



6,59 €

PĒRC 2

vai vairāk

5,99 €

14,98 €/kg

10,29 €

MALTĀ KAFIJA MERRILD IN-CUP

400 g, 16,48 €/kg



5,49 €

6,99-7,69 €

KAFIJAS KAPSULAS LAVAZZA DOLCE GUSTO

vairāki veidi, no 128 g, no 27,95 €/kg



LATVIJAS PRODUKTS



1,49 €

1,77-1,89 €

MĒRCE RUNDĀLE

vairāki veidi, no 400 g, no 3,55 €/kg



LATVIJAS PRODUKTS



1,19 €

1,80-1,99 €

MĒRCE STREET

vairāki veidi, 220 g, 5,41 €/kg



1,59 €

1,89-2,09 €

TĒJA DILMAH

vairāki veidi, 20x30 g, 53,00 €/kg

0,25 €

0,37-0,49 €



CITRONSKĀBE

25 g, 10,00 €/kg



LATVIJAS PRODUKTS



1,79 €

2,47-2,79 €

LINSĒKLU EĻĀ EXTRA VIRGIN

200 ml, 8,95 €/l



1,99 €

3,09-3,19 €

RAFINĒTA RAPŠŅU EĻĀ RAPSĪTIS

900 ml, 2,40 €/l

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

1¹⁹ €

~~1,59 €~~



**KOŠĻĀJAMĀS
KONFEKTĒS MAMBA**

vairāki veidi, 106 g, 11,23 €/kg

7⁹⁹ €

~~9,41-9,50 €~~



KONFEKTĒS NUT NUT

1 kg

4⁵⁹ €

~~4,99-7,00 €~~



**KONFEKTĒS TOFFEE AR AUGĻU
GARŠAS PILDĪJUMU**

1 kg

0⁶⁹ €

~~0,95-0,99 €~~



ŽELEJKONFEKTĒS ZOZOLE

vairāki veidi, 75 g, 9,20 €/kg

0⁹⁹ €

~~1,29-1,49 €~~



ŽELEJKONFEKTĒS TROLLI

vairāki veidi, 100 g, 9,90 €/kg

1⁵⁹ €

~~1,69-2,19 €~~



KONFEKTĒS SKITTLES

vairāki veidi, 95 g, 16,74 €/kg

1⁸⁹ €

~~2,09-3,17 €~~



PIENA ŠOKOLĀDE LAIMA

vairāki veidi, 90 g, 21,00 €/kg

1⁵⁹ €

~~1,95-2,59 €~~



ŠOKOLĀDE MILKA

vairāki veidi, no 92 g, no 15,90 €/kg

3⁶⁹ €

~~4,59-5,49 €~~



Jaunums!

ŠOKOLĀDE KARL FAZER

vairāki veidi, 180 g, 20,50 €/kg

0⁵⁹ €

~~0,75-0,79 €~~



**BATONIŅŠ ŠOKOLĀDES
PRINCE POLO**

vairāki veidi, 50 g, 11,80 €/kg

1+1

Pārkot vienu
otrs tāds pats
par brīvu!

1⁴⁹ €



ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ TUPLA

vairāki veidi, no 2x48 g, no 29,80 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

2⁶⁹ €

~~3,46-4,19 €~~



IEVĀRĪJUMS PŪRE

vairāki veidi, 410 g, 6,56 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



2,69
€

4,09-4,19€



MARCIPĀNS ŠOKOLĀDĒ
vairāki veidi, 150 g, 17,93 €/kg



1,89
€

2,39-2,69€



**VANĪLAS, AVENU
VAI DŽĒRVEŅU ZEFĪRS**
200 g, 9,45 €/kg

2,29
€

3,19-3,39€



KONFEKTES PERGALE CLASSIC
vairāki veidi, 114 g, 20,09 €/kg

6,29
€

7,50-8,06€



**VAFELES AR KAREMELI
STROOPWAFEL**
1 kg

1,99
€

2,99€



**RIEKSTU ŠOKOLĀDES
KRĒMS EVERYDAY**
400 g, 4,98 €/kg

1,19
€

1,39-1,45€



VAFEĻU TRUBIŅAS KONAFETTO
vairāki veidi, 140 g, 8,50 €/kg

0,79
€

0,93-0,99€



CEPUMI PĒTERGAILIS
vairāki veidi, 160 g, 4,94 €/kg

0,89
€

1,19-1,29€



KREKERI ELEPHANT
vairāki veidi, no 70 g, no 11,13 €/kg

1,99
€

2,75-2,79€



ZEMESRIEKSTI ESTRELLA
vairāki veidi, 140 g, 14,21 €/kg



1,89
€

2,59€



**RIEKSTU VAI RIEKSTU-AUGĻU
MAISĪJUMS ALIS ČO**
no 150 g, no 9,45 €/kg

2,19
€

2,69-2,89€



**LOBĪTI ZEMESRIEKSTI VAI
GRAUZDĒTAS SĀLĪTAS
PISTĀCIJAS ALIS ČO**
no 100 g, no 4,38 €/kg

1,89
€

2,69-2,79€



SAULESPUĶU SĒKLAS Y.E.S.
vairāki veidi, 300 g, 6,30 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

0,87 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

0,77 €

1,86 €/kg

~~0,97-1,05 €~~



KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM TERI LUX

vairāki veidi, 415 g, 2,10 €/kg

2,59 €

PĒRC

3

vai vairāk viena veida

2,29 €

6,74 €/kg

~~3,39-3,69 €~~



KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM GOURMET GOLD

vairāki veidi, 4x85 g, 7,62 €/kg

1,49 €

PĒRC

3

vai vairāk viena veida

1,29 €

3,79 €/kg

~~1,59-1,80 €~~



KONSERVĒTA BARĪBA KAĶIEM FRISKIES

vairāki veidi, 4x85 g, 4,38 €/kg

1,74 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,49 €

~~1,99-2,19 €~~



SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM AR MĀJPUTNU GAĻU CAT CAT

1 kg

1,59 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

1,39 €

4,63 €/kg

~~1,85-1,99 €~~



SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM FRISKIES

vairāki veidi, 300 g, 5,30 €/kg

3,39 €

PĒRC

3

vai vairāk viena veida

2,95 €

3,69 €/kg

~~4,19-5,49 €~~



BARĪBA KAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, 800 g, 4,24 €/kg

6,49 €

PĒRC

2

vai vairāk

5,69 €

1,90 €/kg

~~7,99-8,89 €~~



BARĪBA SUŅIEM DOFEED LAMB

3 kg, 2,16 €/kg

10,39 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

9,39 €

0,94 €/kg

~~13,99 €~~



SAUSĀ BARĪBA SUŅIEM APORT

vairāki veidi, 10 kg, 1,04 €/kg

2,59 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

2,29 €

2,86 €/kg

~~3,59-3,65 €~~



KONSERVĒTA BARĪBA SUŅIEM PIPER

vairāki veidi, 800 g, 3,24 €/kg

4,29 €

PĒRC

2

vai vairāk

3,89 €

0,39 €/kg

~~6,99-7,19 €~~



NECEMENTĒJOŠĀS SMILTIS KAĶIEM KITTY FRIEND BUDGET

10 l, 0,43 €/l

1,89 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,59 €

0,20 €/rullis

~~2,39-2,59 €~~



TUALETES PAPĪRS GRITE ECOLOGICAL

8 rullji, 0,24 €/rullis

3,89 €

PĒRC

2

vai vairāk

3,49 €

0,39 €/rullis



TUALETES PAPĪRS ZEWA NATURE LOVER

8 rullji, 0,49 €/rullis

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



14,99 €

PĒRC

2

vai vairāk

13,99 €

17,49 €/kg

~~17,39 - 18,69 €~~

PIENA MAISĪJUMS APTAMIL 2
800 g, 18,74 €/kg



0,69 €

~~0,82 - 0,89 €~~

ZIEPES PALMOLIVE
vairāki veidi, 90 g, 7,67 €/kg



2,39 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

2,19 €

8,46 €/l

~~3,59 - 3,79 €~~

MATU ŠAMPŪNS
VAI BALZAMS
SCHAUMA
250 ml, 9,23 €/l



1,15 €

PĒRC

3

vai vairāk

0,99 €

1,93 €/l

~~1,59 €~~

TRAUKU MAZGĀŠANAS
LĪDZEKĻS MAYERI SENSITIVE
500 ml, 2,25 €/l



1,87 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,69 €

2,24 €/l

~~2,35 - 3,29 €~~

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS
MAYERI SENSITIVE
750 ml, 2,48 €/l



3,99 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

3,49 €

no 13,96 €/l

~~4,39 - 5,99 €~~

MATU LAKA
VAI PUTAS
TAFT
250 ml, no 15,96 €/l



1,69 €

PĒRC

3

vai vairāk

1,29 €

0,65 €/rullis

~~1,99 - 2,79 €~~

PAPĪRA DVIEĻI GRITE
ORCHIDEA
2 ruļļi, 0,85 €/rullis



2,59 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

2,29 €

3,05 €/l

~~3,99 €~~

VEĻAS
MĪKSTINĀTĀJS DŪNA
vairāki veidi, 750 ml, 3,45 €/l



3,89 €

~~4,74 - 4,99 €~~

BATERIJAS CAMELION
vairāki veidi, 10 gab., 0,39 €/gab.



Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

0,42 € PĒRC 3
vai vairāk viena veida
0,35 €
14,58 €/kg
0,49-0,52 €



BATONIŠ NESTLE FITNESS
vairāki veidi, 23,5 g, 17,50 €/kg

2,19 € PĒRC 2
vai vairāk
1,99 €
7,96 €/kg
2,89-2,99 €



SAUSĀS BROKASTIS KELOGG'S CORN FLAKES
250 g, 8,76 €/kg

1,74 € PĒRC 2
vai vairāk viena veida
1,59 €
4,54 €/kg
2,09-2,19 €



MUSLI HERKULES GRANOLA
vairāki veidi, 350 g, 4,97 €/kg



0,39 € PĒRC 3
vai vairāk
0,35 €
14,89 €/kg
0,49-0,53 €



MAIŠĪJUMS HERKULES KARTUPEĻU BIEZPUTRA AR PIENU
35 g, 17,87 €/kg

0,69 €
1,09-1,19 €



ĀTRI PAGATAVOJAMĀS NŪDELES REEVA
vairāki veidi, 85 g, 8,12 €/kg

1,69 €
1,05-2,29 €



NŪDELES VAI KARTUPEĻU BIEZĒNIS MAGGI
no 53 g, no 28,64 €/kg

0,59 € PĒRC 4
vai vairāk viena veida
0,55 €
6,88 €/kg
0,77-0,99 €



BULJONS GALLINA BLANCA
vairāki veidi, 8x10 g, 7,38 €/kg

0,75 € PĒRC 3
vai vairāk viena veida
0,65 €
7,22 €/kg
0,85 €



SAUSIŅI VILNIS
vairāki veidi, 90 g, 8,33 €/kg

0,85 €
1,19 €



ČIPSI CRUNCHIPS X-CUT
vairāki veidi, 75 g, 11,33 €/kg

1,49 €
1,99-2,19 €



ČIPSI LAY'S
vairāki veidi, 130 g, 11,46 €/kg

1,79 €
2,27-2,39 €



ČIPSI ESTRELLA
vairāki veidi, 130 g, 13,77 €/kg

2,29 € PĒRC 2
vai vairāk viena veida
2,19 €
13,27 €/kg
2,79 €



ČIPSI PRINGLES
vairāki veidi, 165 g, 13,88 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



2,19 €

~~2,49-2,55 €~~

ŪDENS
NATURAL
MINERAL
WATER
BORJOMI
1,25 l, 1,75 € / l



LATVIJAS
PRODUKTS



0,65 €

PĒRC
3

vai vairāk
viena veida

0,59 €

0,39 € / l

~~0,78-0,79 €~~



DABĪGS
MINERĀLŪDENS
VENDEN
vairāki veidi, 1,5 l, 0,43 € / l

1,89 €

PĒRC
6

vai vairāk
viena veida

1,69 €

1,13 € / l

~~2,59-3,09 €~~



TONIKS
SCHWEPES
vairāki veidi, 1,5 l, 1,26 € / l

0,29 €

~~0,39 €~~



DZĒRIENS VITA TIGRAS
vairāki veidi, 200 ml, 1,45 € / l

2,29 €

~~2,79-2,99 €~~



DZĒRIENS TYMBARK
vairāki veidi, 2 l, 1,15 € / l



LATVIJAS
PRODUKTS

1,45 €

PĒRC
2

vai vairāk
viena veida

1,35 €

~~1,79-2,15 €~~

NEKTĀRS
CIDO
vairāki veidi, 1 l



1,69 €

~~2,19-2,25 €~~



SVAIGI SPIESTA
TOMĀTU SULA
MUIŽKUNGU
1 l



2,49 €

~~2,89-3,09 €~~



DZIRKSTOŠAIS
DZĒRIENS
MEŽEZERS
0,75 l, 3,32 € / l



1,55 €

~~1,75-1,95 €~~



KVASS
TĒRVETE
GODU
1,5 l, 1,03 € / l



1,09 €

PĒRC
4

vai vairāk

0,99 €

1,98 € / l

~~1,62 €~~



ALUS HEINEKEN
5%, 0,5 l, 2,18 € / l



LATVIJAS
PRODUKTS



1,19 €

~~1,49 €~~



ALUS CĒSU
ORIGINĀLAIS
5,1%, 0,5 l, 2,38 € / l



LATVIJAS
PRODUKTS

1,69 €

PĒRC
4

vai vairāk
viena veida

1,59 €

3,18 € / l

~~1,99-2,29 €~~



ALUS MEŽPILS
vairāki veidi, no 5,3%, 0,5 l, 3,38 € / l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt
ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota
depozīta maksa + 0,10 €



1,29
€

~~1,89-2,05~~ €

**ALUS
LIELVĀRDES**

vairāki veidi,
no 5%, 0,5 l, 2,58 €/l



2,29
€

~~2,95-3,23~~ €

**ALUS
BAUSKAS
GAIŠAIS
SPECIĀLAIS**

4,8%, 1 l



1,55
€

~~1,99-2,05~~ €

**ALUS
MIEŽĪTIS
TUMŠAIS**

5,8%, 1 l



LATVIJAS
PRODUKTS



1,49
€

~~1,79-2,30~~ €



**SIDRS
LIELVĀRDES**

vairāki veidi, 4,8%, 0,5 l, 2,98 €/l



LATVIJAS
PRODUKTS



2,39
€

**PĒRC
3**

vai vairāk
vienu veidu

2,19
€

~~2,99-3,29~~ €



**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS DŽONS**

vairāki veidi, 5%, 1 l



1,99
€

**PĒRC
2**

vai vairāk
vienu veidu

1,79
€

~~2,19-2,85~~ €



**ALUS KOKTEILIS
ZELTA CIDER**

vairāki veidi, 4,5%, 1 l



5,99
€

~~6,89-7,99~~ €

**VĪNS KAGOR
ZLATA
BULGARIA**

13%, 0,75 l, 7,99 €/l



5,99
€

~~8,39~~ €

**VĪNS
HARDYS**

vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l, 7,99 €/l



7,99
€

**PĒRC
4**

vai vairāk
vienu veidu

7,39
€

9,85 €/l

~~10,22~~ €

**VĪNS
GRAND
NOIR**

vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l, 10,65 €/l



4,99
€

~~5,19-6,99~~ €

**VĪNS
CHAPEL
HILL**

vairāki veidi, 12,5%,
0,75 l, 6,65 €/l



4,49
€

**PĒRC
3**

vai vairāk
vienu veidu

3,99
€

5,32 €/l

~~4,78-5,15~~ €

**VĪNS
BOLLINO**

vairāki veidi, 10%,
0,75 l, 5,99 €/l



5,49
€

**PĒRC
3**

vai vairāk
vienu veidu

4,99
€

6,65 €/l

~~5,99-6,29~~ €

**VĪNS
GATO
NEGRO**

vairāki veidi, 13%,
0,75 l, 7,32 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt
ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota
depozīta maksa + 0,10 €



4,99 €

~~5,99 €~~

VĪNS
AZNAURI
VALLEY

vairāki veidi, no 11%, 0,75 l, 6,65 €/l



4,99 €

~~6,99 €~~

VĪNS
FREEGOLD

vairāki veidi, 12%, 0,75 l, 6,65 €/l



5,69 €

~~6,79-6,88 €~~

VĪNS
EAGLE
CREEK

vairāki veidi,
no 10,5%, 0,75 l, 7,59 €/l



5,49 €

PĒRC
2

vai vairāk
vienu veidu

4,99 €

6,65 €/l

~~6,19-6,75 €~~

VĪNS
FRONTERA

vairāki veidi, 13%, 0,75 l, 7,32 €/l



5,69 €

~~5,99-6,99 €~~

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS RĪGAS
PRESTIGE CUVÉE

vairāki veidi, 11,5%, 0,75 l, 7,59 €/l



3,99 €

~~4,49-4,72 €~~

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS FORTUNATA

vairāki veidi, 10%, 0,75 l, 5,32 €/l



8,99 €

~~10,99-14,32 €~~

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS MARTINI

vairāki veidi, no 7,5%, 0,75 l, 11,99 €/l



14,99 €

~~16,99-18,38 €~~

LIĶIERIS
CAROLANS
IRISH CREAM

17%, 0,7 l, 21,41 €/l



13,49 €

~~14,73 €~~

LIĶIERIS MOKA

30%, 1 l



11,49 €

~~13,99-13,58 €~~

BALZAMS
RĪGA BLACK
CURRANT

30%, 0,5 l, 22,98 €/l



11,99 €

~~13,62-15,98 €~~

VERMUTS
MARTINI

vairāki veidi,
no 14,9%, 1 l



5,99 €

~~8,49 €~~

VERMUTS
TOTINO

vairāki veidi,
14,5%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



24,99 €

~~34,99 €~~

ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BACARDI
CARIBBEAN
SPICED
40%, 0,7 l, 35,70 €/l



16,99 €

~~19,99 €~~

RUMS
DAD JOKE
vairāki veidi, 40%,
0,7 l, 24,27 €/l



8,99 €

PĒRC

2

vai vairāk

viena veida

7,99 €

~~15,98 €/l~~

~~9,99 €~~

DEGVĪNS
CITYLIFE
vairāki veidi, 40%, 0,5 l, 17,98 €/l



8,99 €

~~10,99 - 11,49 €~~

BRENDIJS
GARLING
36%, 0,5 l, 17,98 €/l



15,69 €

~~16,99 - 18,99 €~~

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE
38%, 1 l



15,49 €

~~22,99 - 25,19 €~~

BRENDIJS
METAXA 5
ZVAIGZNES
38%, 0,7 l, 22,13 €/l



7,49 €

~~8,99 €~~

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BLANCERE
36%, 0,5 l, 14,98 €/l



12,99 €

~~15,99 €~~

VISKIJS
BLACK RAM
40%, 0,7 l, 18,56 €/l



21,49 €

PĒRC

2

vai vairāk

viena veida

20,39 €

~~29,13 €/l~~

~~22,99 - 31,13 €~~

VISKIJS
JACK DANIEL'S
vairāki veidi, no 35%, 0,7 l, 30,70 €/l



3,69 €

~~4,49 - 4,85 €~~

DEGVĪNS
UKRAINKA
40%, 0,2 l, 18,45 €/l



8,49 €

~~10,49 €~~

DEGVĪNS
NEVSKAYA
40%, 0,5 l, 16,98 €/l



12,59 €

~~13,99 - 14,57 €~~

DEGVĪNS
GREEN MARK
40%, 0,7 l, 17,99 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



10⁹⁹ €

13,49 €

DEGVĪNS
BERJOZOVAJA
ROŠČA

40%, 0,7 l, 15,70 €/l



10⁴⁹ €

13,99 €

DEGVĪNS
NEMIROFF

vairāki veidi, 40%, 0,5 l, 20,98 €/l



16⁷⁹ €

PĒRC

2

vai vairāk
vienu veidu

15⁹⁹ €

20,99 - 21,60 €

DEGVĪNS
ICE PALACE

vairāki veidi, 40%, 1 l

SULĪGA CENA

IECIENĪTI
PRODUKTI



0⁹⁹ €

SKĀBAIS KRĒMS TUKUMA

20%, 400 g, 2,48 €/kg



0⁸⁹ €

PIENS
ALMA

2,5%, 1 l



1¹⁹ €

BANĀNU-ZEMEŅU DZERAMĀIS
JOGURTS ALMA

1 kg



6⁹⁹ €

PĒRC
2

vai vairāk

6³⁹ €

31,95 €/kg

ŠĶĪSTOŠA
KAFIJA
NESCAFE
CLASSIC

200 g, 34,95 €/kg



2⁹⁹ €

PĒRC
2

vai vairāk

2⁷⁹ €

7,44 €/kg

BROKASTU PĀRSLAS NESTLE

375 g, 7,97 €/kg



13⁹⁹ €

AUTINBIKSĪTES
PAMPERS PANTS

vairāki veidi, no 42 gab., no 0,25 €/gab.



1⁰⁵ €

PĒRC
4

vai vairāk

0⁹⁹ €

1,98 €/l

ALUS CĒSU
BRŪŽA
NEFILTRĒTS

4%, 0,5 l, 2,10 €/l



6⁹⁹ €

PĒRC
2

vai vairāk

5⁹⁹ €

7,99 €/l

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS ANTICA
VIGNA PROSECCO
DOC EXTRA DRY

11%, 0,75 l, 9,32 €/l



1⁶⁹ €

DZĒRIENS,
SULA VAI
NEKTĀRS
TYMBARK

1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt
ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota
depozīta maksa + 0,10 €

NOPLŪC SUPER GENU

TIKAI VIENU DIENU!

TIKAI 02.04.



0,59
/ €
~~1,29 €~~

PROVANSAS MAJONĒZE MĀLPILS

250 g, 2,36 €/kg

Vienā pirkumā līdz 10 gab.

TIKAI 09.04.

BRŪNAS OLAS BALTICOVO A XL

10 gab., 0,14 €/gab.

Vienā pirkumā līdz 3 gab.



1,39
/ €
~~1,99 2,29 €~~

Vairāk informācijas citro.lv

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.